ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

17.02.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-05

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта

восточное боевое единоборство
- Павловой Виктории Сергеевне 2009 г.р.
- Реентовичу Евгению Михайловичу 2008 г.р.
- Тихомирову Константину Сергеевичу 2010 г.р.

настольный теннис
- Полонееву Александру Евгеньевичу 2005 г.р.

спортивное ориентирование
- Зайцевой Василисе Федоровне 2010 г.р.
- Лисицыной Алёне Алексеевне 2010 г.р.
- Макаровой Евгении Сергеевне 2009 г.р.

спортивный туризм
- Калякиной Варваре Владимировне 2008 г.р.
- Качурину Илье Алексеевичу 2002 г.р.
- Кудряшову Владиславу Ивановичу 2006 г.р.
- Портнову Сергею Александровичу 2006 г.р.
- Сазонову Кириллу Дмитриевичу 2005 г.р.

тхэквондо
- Борисовой Дарье Руслановне 2008 г.р.
- Закураеву Александру Сергеевичу 2008 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru